o n°05.116.278/0001-42, firma estabelecida na Rua Dona Margarida, nº343, bairro: 

Navegante, na cidade de Porto Alegre-RS, CEP: 90.240-611, o item 01 que compõe o 

anexo I do instrumento convocatório conforme mapa de apuração, no valor global de R$ 

26.000,00 (vinte e seis mil reais).  VIGÊNCIA: 15/07/2021 à 15/07/2022. 

Pedra Dourada/MG 15 de julho de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial